

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 77.008.068/0001-41

PORTARIA Nº 045, DE 09 DE JANEIRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições que lhe conferem o Art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de 27/04/90,

RESOLVE

Art. 1º NOMEAR CLAUCIO PINHEIRO DE MOURA, portador da Carteira de Identidade RG nº 1.968.191-2 (SSP/PR), inscrito no CPF/MF sob nº 687.852.677-91 para exercer o cargo em comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE LAZER E ENSINO ARTÍSTICO com direito aos proventos fixados na Lei Complementar nº581, de 23/12/2009.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 02/01/2013.

COMUNIQUE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, aos nove dias do mês de janeiro do ano de dois mil e treze. (09/01/2013).

ROBERTO REGAZZO
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI - PARANÁ

PORTARIA № 044, DE 09 DE JANEIRO DE 2013. O PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições que lhe conferem o Art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de 27/04/90,

Art. 1° NOMEAR GILMAR FERREIRA CÂNDIDO, portador da Carteira de Identidade RG n° 12.543.369 (SSP/SP), inscrito no CPF/MF sob n° 518.834.229-49 para exercer o cargo em comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE INDÚSTRIA com direito aos proventos fixados na Lei Complementar nº581, de 23/12/2009. Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 02/01/2013

COMUNIQUE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, aos nove dias do mês de janeiro do ano de dois mil e treze. (09/01/2013).

ROBERTO REGAZZO - PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI - PARANÁ

PORTARIA Nº 045, DE 09 DE JANEIRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANA, no uso de suas atribuições que lhe conferem o Art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de 27/04/90,

RESOLVE

Art. 1º NOMEAR CLAUCIO PINHEIRO DE MOURA, portador da Carteira de Identidade RG nº 1.968.191-2 (SSP/PR), inscrito no CPF/MF sob nº 687.852.677-91 para exercer o cargo em comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE LAZER E ENSINO ARTÍSTICO com direito aos proventos fixados na Lei Complementar nº581, de 23/12/2009. Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 02/01/2013

COMUNIQUE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, aos nove dias do mês de janeiro do ano de dois mil e treze. (09/01/2013) ROBERTO REGAZZO - PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI - PARANÁ PORTARIA № 046, DE 09 DE JANEIRO DE 2013. O PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, no úso de suas atribuições que lhe conferem o Art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de 27/04/90,

RESOLVE
Art. 1° NOMEAR ALEXANDRE ALVES PEREIRA, portador da Carteira de Identidade RG
n° 8.047.755-4 (SSP/PR), inscrito no CPF/MF sob n° 054.508.169-60 para exercer o cargo em comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ESPORTE com direito aos proventos fixados na Lei Complementar nº581, de 23/12/2009. Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 02/01/2013.

COMUNIQUE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, aos nove días do mês de janeiro do ano de dois mil e treze. (09/01/2013). ROBERTO REGAZZO - PREFEITO MUNICIPAL

> PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI - PARANÁ PORTARIA Nº 047, DE 09 DE JANEIRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições que lhe conferem o Art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de 27/04/90, RESOLVE

Art. 1º NOMEAR ADEMIR GRANADIER, portador da Carteira de Identidade RG nº 1.082.711 (SSP/PR), inscrito no CPF/MF sob nº 239.773.299-87 para exercer o cargo em comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ORÇAMENTO, PROJETOS E CONVÊNIOS com direito aos proventos fixados na Lei Complementar nº581, de 23/12/ 2009.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 02/01/2013

COMUNIQUE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, aos nove dias do mês de janeiro do ano de dois mil e treze. (09/01/2013). ROBERTO REGAZZO - PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI - PARANÁ

PORTARIA Nº 048, DE 09 DE JANEIRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições que lhe conferem o Art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de 27/04/90, RESOLVE

Art. 1º NOMEAR REINALDO FERNANDES RIBEIRO, portador da Carteira de Identidade RG nº 3.647.685-0 (SSP/PR), inscrito no CPF/MF sob nº 467.565.079-15, para exercer o cargo em comissão de AGENTE DO BANCO SOCIAL, com direito aos proventos fixados na Lei Complementar nº 581, de 23/12/2009.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a

COMUNIQUE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, aos nove dias do mês de janeiro do ano de dois mil e treze. (09/01/2013). ROBERTO REGAZZO - PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI - PARANÁ

PORTARIA Nº 049, DE 09 DE JANEIRO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições que lhe conferem o Art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de 27/04/90,

RESOLVE

Art. 1º NOMEAR SOLANGE APARECIDA MORAES BERNIM, portadora da Carteira de Identidade RG nº 13.486.096-0 (SSP/PR), inscrita no CPF/MF sob nº 006.744.239-09 para exercer o cargo em comissão de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA, com direito aos proventos fixados na Lei Complementar nº 581, de 23/ 12/2009.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 02/01/2013

COMUNIQUE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, aos nove
días do mês de janeiro do ano de dois mil e treza.(09/01/2013)...